江西农业大学学生工作处文件
赣农大学工发〔2017〕6号

关于组织学生参加

2017年全国大学生数学建模竞赛的通知

各学院学工办：

为激发和培养大学生的创新创造意识，提高运用数学方法和计算机技术解决实际问题的能力，根据全国大学生数学建模竞赛江西赛区组委会的部署和要求，经我处研究，决定组织我校学生参加2017年“高教社杯”全国大学生数学建模竞赛。本次参赛活动由理学院承办，现将有关事项通知如下：

1、 竞赛时间：9月14日20点--17日24点

    二、竞赛地点：另行通知

三、组织报名

1.报名对象：2017年7月前修完《高等数学》、《线性代数》和《概率论与数理统计》等课程的在校本科生（2017届毕业生除外）；选修过《数学建模》、《数学实验》和参加过历年数学建模竞赛的学生优先考虑。

2.报名方式：符合条件的学生到所在学院学工办报名，或于5月21日当天至南区公寓门口现场报名。各学院学工办在5月26日以前将本学院报名汇总表以及学生提交的报名登记表交至理学院学工办胡文韬处。

四、选拔培训

1.选拔：根据学生报名情况，6月上旬，由理学院数学建模工作室组织面试考核，选拔一定数量学生参加赛前集训。确定参训名单后，届时请相关学院告知学生参加培训。

2.培训：学校将在7月初至7月底组织参赛学生集中培训，具体培训工作由理学院负责实施。
五、奖励措施

根据学校有关规定，对参赛学生和老师给予相应奖励。同一项目获不同级别奖项的，按最高奖项计算奖金，不重复计算。

六、工作要求

各学院要广泛宣传动员，鼓励学生（尤其是相关专业学生）踊跃报名参赛。在集训期间，要加强对参赛学生的指导和管理，确保集训能达到预期效果。

学工处联系人：李飞，电话：83828453；理学院联系人：胡文韬，电话：83828064。

    附件：1.2017年全国大学生数学建模竞赛报名汇总表

2.2017年全国大学生数学建模竞赛报名登记表

                        江西农业大学学生工作处

                         2017年5月17日

附件1：

2017年全国大学生数学建模竞赛报名汇总表

      学院（盖章）                               年  月  日

	姓  名
	学  号
	性别
	专业/班级
	联系电话
	是否有

数学建模

参赛经历

附件2：

2017年全国大学生数学建模竞赛报名登记表

	姓 名

	性别

	院系班级

	照片

	QQ号

	联系方式

	专业

特长

	是否同意参加暑期培训

	参加科技竞赛活动及获奖情况

	所学数学类、计算机类课程及
成绩

	对数学建模及其竞赛的了解情况

	考核意见

  江西农业大学学生工作处办公室             2017年5月17日印发
- 2 -
- 3 -